2025 年 12 月 19 日

関係各位

大阪府大阪市中央区城見二丁目 1 番 61 号

株式会社ビット

代表取締役社長 辻󠄀 寛治

アント・ソリューション・パートナーズ株式会社との資本業務提携について

 株式会社ビット（以下「弊社」）は、2025 年 12 月 19 日付けで、アント・ソリューション・パー

トナーズ株式会社（以下「アント・ソリューション・パートナーズ」）が運営するアント・ソリュー

ション 6 号投資事業有限責任組合と資本業務提携を行いましたのでお知らせいたします。

アント・ソリューション・パートナーズ及び同社の完全親会社であるアント・キャピタル・パー

トナーズ株式会社は、主に日本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにバイアウト

インベストメントグループ、ソリューションインベストメントグループ合わせてその運用額は約

2,544 億円にのぼり、投資担当メンバーに加え、アント・キャピタル・パートナーズ株式会社内に

有する AI/DX 活用支援、ESG/SDGs 対応支援、海外展開支援、PR・ブランディング支援の専門

家の知見も活用しながら、投資先企業の成長を積極的に支援しています。

上記資本業務提携後もアント・ソリューション・パートナーズより一部の役員の派遣を受ける以

外には弊社の役員・従業員その他現在の業務運営体制に変更はございません。今後とも弊社と皆様

とのお取引を継続させていただき、益々の社業発展に努める所存です。

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

・アント・ソリューション・パートナーズ株式会社について

本社所在地 ：〒100-6390 東京都千代田区丸の内2-4-1丸の内ビルディング27階

代表者 ：代表取締役社長 田辺 憲正

URL  ：https://www.antsolution.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ビット 総務部

担当：池田

Tel：06-6945-5377